ЛОГОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Заседание – 38

28 февраля  2018  г. №  135

Об отмене решения Логовской сельской Думы № 127 от 18.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры Логовского  сельского поселения
на 2017-2019 годы»

Рассмотрев Представление прокуратуры Калачевского района от 26.01.2018 г. АК № 055535 на решение Логовской сельской Думы № 127 от 18.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского  сельского поселения на 2017-2019 годы».

Логовская сельская Дума
РЕШИЛА:

            1. Отменить решение Логовской сельской Думы № 127 от 18.12.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Логовского  сельского поселения на 2017-2019 годы».
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Логовского	Председатель Логовской
сельского поселения 	сельской Думы
 ___________ А.В. Братухин	____________  С.А. Кручинин